PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 13
с. Зоркальцево

                   21.03.2018

 11 -е собрание IV-го созыва

Об изменении категории земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100036:620
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Зоркальцевского сельского поселения», Генеральным планом Зоркальцевского сельского поселения и Правилами землепользования и застройки Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденным Решением Совета от 07.10.2014 г. № 21 «О принятии решения об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 31.12.2017), Федерального закона от 21 декабря 2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и протоколом задания Совета Зоркальцевского сельского поселения от 21.03.2018,
Принимая во внимание требования, установленные действующим законодательством Российской Федерации, о переводе земель населенных пунктов в земли иных категорий и земель иных категорий в земли населенных пунктов независимо от их форм собственности путем установления или изменения границ населенных пунктов, а также о необходимости внесения сведений о границах населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости
 Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вернуться к рассмотрению вопроса об изменении категории земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100036:620 после внесения сведений о границах населенного пункта д. Кудринский Участок в Единый государственный реестр недвижимости.
2. Направить настоящее Решение на подписание Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном информационном сайте www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                                           Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                                        В.Н. Лобыня